transcrição integram este instrumento contratual.

cLÁusuLA QUARTA - Do vALoR E DAs coryDrÇons DE pAcAMENTo

4.I. Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global é de R$
1.718.375,13 (um milhão setecentos e dezoito mil trezentos e setenta e cinco reais etreze centavos),
sendo este demoninado o valor contratual.

4.2. O pagamento ocorrerá conforme medição aprovada pelo fiscal da obra, inerente à evolução da
obra/serviço em conformidade com o cronograma fisico/financeiro, mediante emissão de nota fiscal pela